

*Fa. Jürgensen ApS
Langlandsvej 105
6100 Haderslev*

CVR-nr: 34 05 34 21

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/7 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fa. Jürgensen ApS Langelandsvej 105 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 34 05 34 21
	Stiftet: 17. november 2011
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nadia Jürgensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Nadia Jürgensen, Langelandsvej 105, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive bus-, køreskole- og vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtede aktiviteter.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive køreskole.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -198.416. Balancen viser en egenkapital på DKK 424.315.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.290.134	1.688
1 Personalemkostninger.....	-1.188.781	-1.064
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.075	-202
DRIFTSRESULTAT	-96.722	422
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	2.214	3
Andre finansielle omkostninger.....	-94.258	-123
RESULTAT FØR SKAT	-188.766	305
3 Skat af årets resultat.....	-9.650	-87
ÅRETS RESULTAT	-198.416	218
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-198.416	218
DISPONERET I ALT	-198.416	218

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.509	834
Indretning af lejede lokaler	35.624	19
Materielle anlægsaktiver	740.133	853
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50
Deposita	382.875	383
Finansielle anlægsaktiver	432.875	433
ANLÆGSAKTIVER	1.173.008	1.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.461	369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.670	81
Selskabsskat	14.014	0
Andre tilgodehavender	42.749	35
Periodeafgrænsningsposter	90.416	13
Tilgodehavender	611.310	498
Likvide beholdninger	48.085	142
OMSÆTNINGSAKTIVER	659.395	640
AKTIVER	1.832.403	1.926

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	224.316	422
EGENKAPITAL.....	424.316	622
Hensættelse til udskudt skat	38.950	29
HENSATTE FORPLIGTELSER	38.950	29
Kreditinstitutter.....	321.062	436
Leasingforpligtelser	113.469	195
4 Langfristede gældsforpligtelser	434.531	631
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	172.095	164
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.872	3
Selskabsskat.....	0	56
Anden gæld.....	734.639	395
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	934.606	644
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.369.137	1.275
PASSIVER	1.832.403	1.926

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	5	5		
Lønninger.....	1.096.503	1.047		
Pensioner	30.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	62.278	17		
Personalemkostninger i alt	1.188.781	1.064		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.857	193		
Indretning af lejede lokaler	16.218	9		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	198.075	202		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	0	54		
Regulering af udskudt skat	9.650	33		
Skat af årets resultat i alt	9.650	87		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	521.787	411.550	90.488	0
Leasingforpligtelser.....	272.711	195.076	81.607	0
	794.498	606.626	172.095	0

NOTER

2018 2017
kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter på rullende materiel med en samlet årlig leasingforpligtelse på 784 TDKK. Længst løbende leasingkontrakt har en restløbetid på 52 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter 411.550 DKK er afgivet pant i køreskole MC'er som er bogført til en samlet værdi af 419.746 DKK.

Herudover er der til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet skadesløsbrev-fordringspant for nom. 150.000 DKK.
